
Zarządzenie Nr 371/II/2009 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13.03.2009r. 
 

w sprawie: ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu zdrowotnego 
w 2009r. w zakresie profilaktyki raka szyjki macicy w ramach ,,Gminnego Programu 
Ochrony i Promocji Zdrowia Mieszkańców Gminy Czerwonak na lata 2009-2013”. 
 

 
Na podstawie art. 48 ust.1,2 pkt 1 oraz ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 ze zmianami), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1  

 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór realizatora programu zdrowotnego w 2009r. w ramach 
,,Gminnego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia Mieszkańców Gminy Czerwonak na lata               
2009-2013” w zakresie: profilaktyki raka szyjki macicy. 

 § 2 
  
Konkurs przeznaczony jest dla publicznych i niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej                                     
w rozumieniu ustawy z dn.30.08.1990r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 14 z 2007r., 
poz.89 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
 

§ 3 
 

Rozpatrzeniu podlegać będą wyłącznie oferty sporządzone na formularzu ofertowym stanowiącym 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, wypełnione w sposób czytelny. 

§ 4 
 

1. Treść ogłoszenia  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. Ustala się: 

a) szczegółowe warunki konkursu ofert – stanowiące załącznik nr 2 
b) wzór umowy – stanowiący załącznik nr 3 
c) wzór formularza ofertowego – stanowiący załącznik nr 4 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        
w  Czerwonaku. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na gminnej stronie internetowej www.czerwonak.pl oraz na tablicy informacyjnej                    
w siedzibie Urzędu Gminy. 
 
 
 


